
от 
02.09.2019 №    132 

ПРИКАЗ 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11 ВОРОШИЛОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

 

Об утверждении тарифов на оказание ПОУ. 

На основании Постановления Главы Волгограда от 24 июня 2010 г. №1521 « Об утверждении 

правил по порядку формирования, расчета и установления тарифов на прочие услуги...», 

Приказов МОУ СШ №11 от 02.09.2019 г. №124-125, 127-130 «Об организации платных 

образовательных услуг в 2019-2020 учебном году», приказываю: 1. Утвердить тарифы на 

оказание ПОУ на 2019-2020 учебный год: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Наименование курса Продолжительность 

курса, по учебному 

плану, часы 

Стоимость одного 

часа курса, руб 

Общая стоимость 

курса, руб. 

«Учимся общению» - 2-4 кл, 68 100 6800 

«Стилистика и культура речи», 34 100 3400 

«Избранные вопросы математики», 68 100 6800 
«Культура речи», 34 100 3400 

«Школа точной мысли» , 34 100 3400 
«Практическое обществознание» 34 

                100 
3400 

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 
 


